Администрация Лахденпохского муниципального района
г. Лахденпохья

         20 апреля 2021г.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах проведения публичных слушаний по вопросу утверждения изменений в документацию по планировке территории для размещения линейного объекта: «Газопровод межпоселковый ГРС Ихала- г.Лахденпохья- п.Раухала- п.Мийнала Лахденпохского района Республики Карелия», утвержденную          Постановлением № 451 от 11.10.2016г.
Дата проведения: 20 апреля 2021 г.
Время проведения: 14 час. 30 мин.

Место проведения: г. Лахденпохья, ул. Советская, д. 7А, актовый зал.

Присутствовало 4 члена комиссии по проведению публичных слушаний.

В установленный срок предложений от граждан, проживающих в пределах территориальных зон, в границах которых расположен планируемый к образованию земельный участок на территории для размещения линейного объекта: «Газопровод межпоселковый ГРС Ихала- г.Лахденпохья- п.Раухала- п.Мийнала Лахденпохского района Республики Карелия» не поступало.

На основании результатов публичных слушаний комиссия решила:

1. Публичные слушания считать состоявшимися.

2.Одобрить проект постановления Администрации Лахденпохского муниципального района «Об утверждении изменений в документацию по планировке территории для размещения линейного объекта: «Газопровод межпоселковый ГРС Ихала-г.Лахденпохья- п.Раухала- п.Мийнала Лахденпохского района Республики Карелия», утвержденную Постановлением № 451 от 11.10.2016г.».
Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель комиссии                                                                                             Р.С. Захаров